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Serving Date: 9/22/2025 - 9/26/2025

Menu Date Data Source Recipe Code Menu Item Allergen(s)

09/22/2025 Local LR101029 2024 CARROTS BABY 3 OZ 
PACK - DOD 15W90

Contains Carrot.

09/22/2025 Local LR100946 2025 A APPLE SLICES 100/2 
OZ PETERSON 203102 GFS 
473131

Contains Apples.

09/22/2025 Local LR100969 2025 A BOSCO STICKS PIZZA 
STUFFED PEPPERONI 72/3.9 
OZ 7" TYSON 0651 GFS 
518691

Contains Milk, Wheat.

09/22/2025 Local LR100596 2025 A RANCH DRESSING JUG 
4/1 GALLON HIDDEN VALLEY 
85620HVR USF 6306922

Contains Egg, Milk, Soy.

09/22/2025 Local LR100985 2025 MILK HS LUNCH 
CHOCOLATE FF & WHITE 1% 
VARIETY

Contains Milk.

09/22/2025 Local LR101095 2025 PIZZA SAUCE CANNED 
TAVOLINI168971 GFS 168971

Contains Milk.

09/22/2025 Local LR101059 PINEAPPLE TIDBITS 
UNSWEETEND JUICE #10 CAN 
6/CS RESH 6/CASE LIMSON 
TRADING 189979 GFS 189979

Contains Pineapple.

09/23/2025 Local LR100738 2025 A QUESADILLA CHEESE 
WG 96/CS THE MAX  
7738712699 USF 5858915

Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.

09/23/2025 Local LR100074 2025 BROCCOLI W/BUTTER Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.

09/23/2025 Local LR100175 2025 BROWN RICE 25 LB BAG 
WG 1804904 GFS 516371

Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.

09/23/2025 Local LR101128 2025 GENERAL TSO CHICKEN 
(10 pcs) USF 7743693

Contains Gluten, Milk, Soy, Wheat.

09/23/2025 Local LR100092 2025 JUICE HS LUNCH 
VARIETY

Contains Apple Juice.

09/23/2025 Local LR100985 2025 MILK HS LUNCH 
CHOCOLATE FF & WHITE 1% 
VARIETY

Contains Milk.

09/24/2025 Local LR100958 2025 A BREADSTICKS 
TWISTED TASTY BRANDS 
62102 GFS 313887 SMART 
SNACK

Contains Gluten, Wheat.

09/24/2025 Local LR100596 2025 A RANCH DRESSING JUG 
4/1 GALLON HIDDEN VALLEY 
85620HVR USF 6306922

Contains Egg, Milk, Soy.

09/24/2025 Local LR100974 2025 CHICKEN TENDERS 1.13 
OZ TYSON 3340928 USF 
6986566

Contains Gluten, Soy, Wheat.

09/24/2025 Local LR100991 2025 JUICE ELEM LUNCH 
APPLE ORANGE GRAPE 
VARIETY

Contains Apple Juice.

09/24/2025 Local LR100985 2025 MILK HS LUNCH 
CHOCOLATE FF & WHITE 1% 
VARIETY

Contains Milk.

09/24/2025 Local LR100062 2025 PEAS W/BUTTER Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.

09/25/2025 Local LR100242 2024 GROUND BEEF IN GRAVY Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.

09/25/2025 Local LR100789 2024 MISSISSIPPI PULLED 
PORK-HS

Contains Artificial Flavoring, Egg, Milk, Soy, Wheat.

09/25/2025 Local LR100063 2024 POTATOES MASHED GFS 
222585 SMART SNACK

May contain Milk.

09/25/2025 Local LR100794 2025 A CORNBREAD 72/2 OZ 
WG SMARTCHOICE 51605  
USF 2765568

Contains Egg, Gluten, Milk, Soy, Wheat.

09/25/2025 Local LR100760 2025 A GREEN BEANS 
CANNED W/BUTTER 100351

Contains Artificial Flavoring, Milk, Soy.

09/25/2025 Local LR100333 2025 A ROLL & BUTTER 
SMART SNACK

Contains Artificial Flavoring, Gluten, Sesame, Wheat.

09/25/2025 Local LR100092 2025 JUICE HS LUNCH 
VARIETY

Contains Apple Juice.
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09/25/2025 Local LR100985 2025 MILK HS LUNCH 
CHOCOLATE FF & WHITE 1% 
VARIETY

Contains Milk.

09/25/2025 Local LR101059 PINEAPPLE TIDBITS 
UNSWEETEND JUICE #10 CAN 
6/CS RESH 6/CASE LIMSON 
TRADING 189979 GFS 189979

Contains Pineapple.

09/26/2025 Local LR100946 2025 A APPLE SLICES 100/2 
OZ PETERSON 203102 GFS 
473131

Contains Apples.

09/26/2025 Local LR100958 2025 A BREADSTICKS 
TWISTED TASTY BRANDS 
62102 GFS 313887 SMART 
SNACK

Contains Gluten, Wheat.

09/26/2025 Local LR100011 2025 GRILLED CHICKEN 
SALAD - HS

Contains Milk.

09/26/2025 Local LR100985 2025 MILK HS LUNCH 
CHOCOLATE FF & WHITE 1% 
VARIETY

Contains Milk.

09/26/2025 Local LR100024 2025 RANCH DRESSING 1.5 
OZ MARZETTIS 81992 GFS 
266523 USF 1156256

Contains Egg, Milk.

Report Selections:
Data Source: All
Include Ingredient Breakdown: No
Site: FORT CHERRY JSHS
Meal Type: Lunch
Allergen Criteria: Positive [results contain any of selected allergens]
Standard Allergens: All
Custom Allergens: All
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